نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ و تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۳۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۴۴۰ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸

توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۶۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۲ • ۲۶ رمضان ۱۴۴۴ • ۱۷ آوریل ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۲۲ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۴:۰۴ • اذان مغرب ۵۸:۵۸

اذان صبح فردا ۳:۵۹ • طلوع آفتاب ۵:۲۸

بیمارستان ایکس

بابک زمانی

نورولوژیست

اینجا ایکس به معنای مجهول نیست؛ بلکه به این معناست که بیمارستان‌های متعددی می‌توانند ایکس باشند.